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Lot 3

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 336 | -
Volume grumes 355951 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 355,951 | m3
Cube moyen 1063 | dm3
Circonférence moyenne 102,075 cm
Surface de coupe 11,251 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Houffalize Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE @ -
Vente CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree = -

Vendredi 07 novembre 2025 a 14:30
Auberge du Carrefour, a la Baraque Fraiture

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-fraiture

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 1
0,327
65 19
6,541
75 46
85 58
60,895
95 56
105 26
115 26
107,915
125 4
135 8
145 2
24,586
155 1
165 2
175 2
13,602
185 -
Total grumes 252 213,866

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,265

2,084

12,686

21,756

10,525

47,316

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

38

Vol.(m3)

1,455

10,792

31,161

24,436

11,082

78,926

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,946
1
1

3,833
1
1
1

7,612
1

3,452
7 15,843



