

RW/933/2025/3250/14164/3

Lot 3

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	335	
Volume grumes	355,951	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	355,951	m³
Cube moyen	1 063	dm³
Circonférence moyenne	102,075	cm
Surface de coupe	11,251	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE	
Vente	CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree Vendredi 07 novembre 2025 à 14:30 Auberge du Carrefour, à la Baraque Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		-		-		-	
55	1		-		-		-	
		0,327						
65	19		1		-		-	
		6,541		0,265				
75	46		1		-		-	
85	58		3		2		-	
		60,895		2,084		1,455		
95	56		4		3		-	
105	26		5		2		1	
115	26		5		4		-	
		107,915		12,686		10,792		0,946
125	4		6		7		-	
135	8		4		4		1	
145	2		4		5		1	
		24,586		21,756		31,161		3,833
155	1		4		1		1	
165	2		1		6		1	
175	2		-		1		1	
		13,602		10,525		24,436		7,612
185	-		-		3		1	
						11,082		3,452
Total grumes	252	213,866	38	47,316	38	78,926	7	15,843
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	